a conventu ecclesie missa celebrabitur ibidem pro defunctis,

duo cerei accendentur. In anniversario autem sepedicti comi

tis cum summa veneratione celebrando ecclesia beate Walde

trudis annuatim in festo sancti Andree in censibus domini

comitis apud Lestinas LX solidos denariorum habebit preter

illas sex libras, quas ipsa ecclesia in eundem censibus pro

concambio Braine Wilhotice habebat antea, et preter quinque

solidos, quos pro decima de Trunehoit habebat. Sepedictus

autem pater meus hec omnia Montensi ecclesie plenius con

firmavit. Quo defuncto, juxta suam annuam factam petitio

nem corpus ejus in predicto loco sepultum fuit; ante cujus

sepulchrum altare beati Jacobi constructum fuit. Ego vero,

hec prelibata elemosinarum benefacta volens rata observari,

eadem Montensi ecclesie cum solemni approbatione scripto

commendata et sigilli mei oppositione roborata et testibus

subscriptis signata confirmavi. Testes : Maria Flandrie et

Hainonie comitissa, ipsius comitis uxor, Philippus et Henri

cus, fratres ejusdem comitis, Henricus et Willelmus, patrui

ejusdem comitis, Nicolaus de Ruez, Cameracensis archidiaco

nus, ipsius ecclesie prepositus, Gislebertus, prepositus sancti

Germani, ejusdem ecclesie custos, Nicolaus de Barbentione,

Eustachius de Lens, Gosvinus, prepositus Fonquiensis, Bal

w,
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duinus, custos Sonegiensis, Henricus, Montensis castellanus,

Gislenus, Bellimontensis castellanus, Johannes Rufus, villicus

de Lestines, et quam plures alii domini comitis fideles. Actum

mense februario, anno Dominice Incarnationis millesimo cen

tesimo nonagesimo quinto.

Cartulaire de l'abbaye de Salzinnes, fol. 86, ro et vo.

II.

Baudouin de Constantinople donne une partie de la dime des

Estinnes à l'abbaye de Salzinnes.

Mars 1202 (nouveau style)1.

Ego BALDUINUs, Flandrie et Hainonie comes, notum fieri

volo tam futuris quam presentibus, quod pro salute anime

mee et Marie, comitisse, karissime consortis mee, et anteces

sorum, in perpetuam dedi elemosinam per manum domini mei

Johannis, Cameracensis electi, sororibus ecclesie beati Georgii

prope Namurcum illam decimam de Estines, que bone memo

rie dominus pater meus assignaverat cappellano, qui in cappella

sua de Bincio divina celebret in perpetuum; siquidem ecclesia

Cameracensis sustinere noluit ibi cappellanum institui, dicens

et affirmans hoc fieri in detrimentum ecclesie parochialis, que

erat de ipsius donatione. Nolens aliquid in detrimentum ma

tris ecclesie mee facere, ipsam decimam dedi sororibus pre

dictis, hoc tamen salvo quod Rogerius, cappellanus meus,

quod de cappellania illa cappellanum meum amodo institue

ram, decimam illam tota vita sua tenebit, exceptis ibidem

modiis, qui statim cedent in usus sororum predictarum; et post

decessum Rogerii cappellani tota decima revertet ad sorores

predictas. Ut autem hoc ratum et stabile permaneat, presens

(1) Ce diplôme peut se rapporter à l'année 1202 ou 1203; car, en 1202,

les pâques tombaient le 25 mars. Cependant, comme Baudouin partit pour

la quatrième croisade au mois d'avril 1202, il parait certain que le diplôme

a été donné à la fin de mars 1202.
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super hoc scriptum sororibus predictis contuli, et tam sigilli

mei appensione quam testium annuntiatione roboravi. Testes:

Signum Marie, comitisse, karissime consortis mee, et Phi

lippi, comitis Hainonie, fidelis fratris mei, et Egidii de Trasen

gnies, et Godefridi fratris mei, archidiaconi Cameracensis,

prepositi Duacensis, Gisleni castellani Bellimontis, et Bal

duini de Valencienis, et Johannis Roselli. Actum anno Do

mini mcc secundo, mense marcio.

Cartulaire de l'abbaye de Salzinnes, fol. 85 ro et vo.

III,

Philippe de Courtenay, comte de Namur, donne 12 bonniers

de bois à l'abbaye de Salzinnes.

30 août 1218.

Ego PHILIPPUs, marchio Namurcensis, notum facio uni

versis, quod pro dilecti patris mei Petri, Constantinopolitani

imperatoris, et mea salute, pro animabus etiam antecessorum

meorum, abbatie Wallis sancti Georgii, Cisterciensis ordinis,

prope Namurcum constitute, contuli in fundo et cumulo in

elemosinam perpetuam duodecim bonaria silve mee, in eadem

quidem parte silve, que proximior est abbatie memorate. Nec

illud pretereundum est, quod in optione monialium predicte

abbatie posui, quod predicta duodecim bonaria silve ejusdem

ad voluntatem earum in terram arabilem, vel in prata conver

tantur, vel si eis visum fuerit utile, ipsa bonaria nemorosa

relinquantur. Quidquid tamen inde fiat, abbatia supradicta

bonaria sepedicta in fundo et cumulo in perpetuum possidebit,

ita quod nec mihi, nec successoribus meis, aliquid custodie

vel alterius juris in fundo vel in cumulo retinui. Actum anno

gracie mcc octavo decimo, crastino decollationis sancti Johan

nis Baptiste. -

Cartulaire de l'abbaye de Salzinnes, fol. 63 vo.

ANALECTES III. 41
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Hugues, évéque de Liége, confirme la donation de la dime de